
7:35 VILLARRODRIGO- C/ Las Barreras (parada bus)

7:41 ROBLEDO-Carretera Santander, 50 (parada bus - antes de llegar al vivero)

7:47 VILLAQUILAMBRE-La Cárcaba

7:48 VILLAQUILAMBRE-La placica (plaza Francisco Roa)

7:49 VILLAQUILAMBRE-Juzgados

7:51 NAVATEJERA- Glorieta Casa Asturias

7.53 NAVATEJERA- Avda.Libertad, 97 (Farmacia)

7:54 NAVATEJERA- Avda. Libertad, 88 parada bus (enfrente parking Lupa)

7:55 VILLAOBISPO- C/ La Cerrada, 6 (enfrente de frutas Postigo)

7:56 VILLAOBISPO- Jacinto Benavente,14

7:58 VILLAOBISPO- C/ Miguel de Unamuno,14 (enfrente del bar Carmín)

8:00 VILLAOBISPO- C/ La Tejera, 4 (parada de bus)

8:01 VILLAOBISPO-C/ Real, 26 (parada bus - parque de las escuelas)

8:02 VILLAOBISPO- C/ Real, 3 parada Bus (estanco)

ESO Y BACHILLERATO 

RUTA ALFOZ TRANSPORTE CURSO 2020/21

IDA AL COLEGIO 



14:22 NAVATEJERA Avda.Libertad, 93 (apeadero FEVE)

14:25 NAVATEJERA-Glorieta Casa Asturias

14:29 VILLAQUILAMBRE-Juzgados

14:31 VILLAQUILAMBRE-La Placica (plaza Francisco Roa)

14:33 VILLAQUILAMBRE-La Cárcaba

14:36 VILLARODRIGO--Las Barreras (parada de bus)

14:39 ROBLEDO-Crtra. Santander, 50 (parada bus - antes de llegar al vivero)

14:49 VILLAOBISPO-Jacinto Benavente,14

14:51 VILLAOBISPO-C/ Miguel de Unamuno, 14 (enfrente del bar Carmín)

14:53 VILLAOBISPO- C/ Real, 3 parada bus (estanco)

VUELTA A CASA

RUTA ALFOZ TRANSPORTE  CURSO 2020/21

ESO Y BACHILLERATO 


